
DAÜ Girişimcilik Günlerinde Mobil İletişim  

Sektörü İrdelendi 

Dünyada En Hızlı Yükselen Trend: Mobilite 
 

DAÜ IEEE(Elektrik Elektronik Mühendisleri Enstitüsü) Teknoloji Kulübü ev sahipliğiyle 24-26 
Mart tarihleri arasında gerçekleşen Girişimcilik Günleri 2010 etkinliğinde genç girişimcilere 
Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından ‘Mobil İletişim Sektöründeki Girişim Alanları’ anlatıldı.  

Başarılı genç girişimcilerle üniversite öğrencilerini bir araya getiren bu etkinlikte konuşma 
yapan Kuzey Kıbrıs Turkcell Katma Değerli Servisler Bölüm Yöneticisi Sibel Özcan İmeryüz  
kendi işini kurmak isteyen veya bu sektörde çalışmak isteyen öğrencilere  mobil teknoloji 
alanındaki en son gelişmeleri ve sektördeki başarı hikayelerini anlattı.  

 

Dünya üzerinde 1,7 milyarı aşkın internet kullanıcısı olduğunu ve GSMA verilerine göre 
günümüzde 200 milyon HSPA mobil genişbant kullanıcısı olduğunu belirten İmeryüz, mobil 
teknoloji sektörünün ve oyuncularının her geçen gün büyüdüğünü vurguladı. Bu büyüme ile 
Girişimcilik alanı olarak mobil teknolojilerin yükselen bir trend olduğunu söyleyen İmeryüz, 
akıllı telefonların(smartphone) çoğalması ile bankacılık, eğitim ve sağlık işlemlerinin de 
ilerleyen dönemlerde cepten gerçekleşeceğini belirtti. Ek olarak  bu işlemleri gerçekleştirmek 
için mobil internet hızlarının her geçen gün artacağını ve günlük hayatımızda kullandığımız 
klima, araba, televizyon gibi aletlerin cep telefonu ile de yönetileceğini belirtti.  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in kuruluşundan bu yana Katma Değerli Servislere özel önem verdiğini 
belirten İmeryüz, bugün Turkcell ve Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak toplamda Kıbrıs’tan ve 
Türkiye’den 200’ün üzerinde tedarikçi firmanın mobil servislerde içerik ve altyapı sağladığını 
belirterek bu firmaların %30’unun ise yeni kurulan şirketler olduğunun da altını çizdi.  

 

İyi bir fikrin hayata geçirilmesi için yapılması gerekenler ile ilgi bilgiler de veren Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Katma Değerli Servisler Bölüm Yöneticisi Sibel Özcan İmeryüz, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e yeni projeler ile gelecek genç girişimcilere maliyet hesaplama, fizibilite ve iş planı 
hazırlama konularında da değerli bilgiler verdi. 
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